AMZS

DRZAVNO PRVENSTVO SLOVENIJE ZA MINIMOTO

WEUROREY

08 May 2023
Minimoto 10 in 14 Kvalifikacije Raceland (0.82 km)
Classification on the best lap

Mesto St. Voznik Drustvo Motor Naj. krog V krogu Zaostanek Razlika

1 8 Komel Tim GAS Vrtejba DM 57.654 3 - -

2 10 Vehabovi¢ Kai AMD Divaca GHR 57.703 8 0.049 0.049

3 5 Stilec David AMD Orijaki DM 57.703 9 0.049 -

4 23 Cvetko Maroko AMD Sentvid pri Stiéni DM 57.733 9 0.079 0.030

5 43 Podpecan Vehovec Nik GAS Vrtejba DM 58.953 6 1.299 1.220

6 34 Ostroznik Liam GAS Vrtejba DM 59.339 6 1.685 0.386

7 18 Stiftar Jakob GAS Vrtejba DM 59.369 7 1.715 0.030

8 21 Pintar Johan AMD Domzale GHR 1:00.068 9 2414 0.699

9 63 Majheni¢ Zak AMD Orjaki GHR 1:00.173 3 2519 0.105

10 57 Rozman Zan AMD Orjaki DM 1:02.314 3 4.660 2141

11 13 Ilvanusi¢ David AMD Orjaki DM 1:04.172 8 6.518 1.858

12 22 Mozina Kristjan AMD Orjaki DM 1:16.828 6 19.174 12.656

Naj. krog : 57.654 (51.2 km/h), (5t.8) Komel Tim

Direktor dirke: Stok Marino

Delegat AMZS: Sauer Slavko
Delegat HMS: Papec Mirko

Merjenje ¢asov: MS Timing
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